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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2022

LISTA

CAMPUS CAMPUS SERRA TALHADA

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 22431 LIVIA VIVIANE CORDEIRO DOS SANTOS 9.8

2 20672 RAYSSA EMYLLINE DE OLIVEIRA SOUZA 9.8

3 23747 ANA CLARA RAMALHO DA SILVA 9.8

4 24585 VINICIUS LUIZ DA FONSECA SANTOS 9.6

5 24044 PRISLA LOHANE SILVA SOUZA 9.6

6 24032 JOAO VICTOR PEREIRA NUNES 9.6

7 25021 RAYSSA RODRIGUES DOS SANTOS 9.5

8 22130 PEDRO HENRIQUE DE LIMA SANTOS 9.4

9 22230 SILMARA MIKAELLY SOUZA BRITO 9.4

10 24039 MARIA STEFFANY DAS CHAGAS LIMA 9.4

11 23573 KAUANY EMANUELLY DA SILVA MEDEIROS 9.3

12 23601 LUCAS NATANAEL GALDENCIO VIEIRA 9.1

13 24391 ANTONIO IGOR RODRIGUES LIMA 9.1

14 21994 FÁBIO LUCIANO DE MELO LIMA 9.0

15 22260 MARIA CLARA LIMA QUIRINO 8.9

16 24366 RUAN ADJAY MARQUES DE SOUZA 8.9

17 20775 LUIZ TEOTONIO TAVARES DE LIMA PEREIRA 8.8

18 24456 BENYCIO JOSE SAMUEL GOMES DE LIMA 8.8

19 20979 CELYNA LUANA NASCIMENTO SILVA 8.7

20 25346 JOSUE DA SILVA LIMA 8.7

21 23868 BYANCA ALANNE BARBOZA DE MENEZES 8.7

22 24004 ELOIZA NERE MELO 8.7

23 24299 MARIANA PEREIRA BEZERRA DE LIMA 8.6

24 22751 LUIS OTAVIO NASCIMENTO DIAS 8.6

25 20265 BRENDA NICOLE DOS SANTOS LIMA 8.6

26 21976 GABRIEL RODRIGUES DE SANTANA 8.6

27 20920 NADIA MARA NUNES PEREIRA 8.5

28 22580 CLARA LAYANNY SILVA AQUINO 8.4

29 24442 JOHN ERICK DA SILVA LIMA 8.4

30 22479 ANNA LIVIA GALINDO LIMA 8.4

31 20748 JOSE AMILTON DA SILVA MAGALHAES JUNIOR 8.4

32 25341 MARIA JULIA MARTINS SOUSA 8.4

33 22558 NATALIA PEREIRA FEITOZA 8.4

34 23843 KAUA ANTONIO DO NASCIMENTO 8.3

35 22819 LETÍCIA RODRIGUES BEZERRA 8.3

36 22376 IVO LIAN BARBOSA LIMA 8.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 23195 STEFANY HYASMIN DE SOUZA MEDEIROS 8.2

38 22139 MATHEUS ADRIEL DA SILVA FEITOSA 8.2

39 23437 ELIEL DAVI SOUSA LIMA 8.2

40 22579 LAYANNE VITORIA SILVA LIMA 8.1

41 21819 YASMIN VITORIA XAVIER MOURATO 8.1

42 23009 JOSE BENICIO DA SILVA 8.0

43 24654 JOSÉ GUSTAVO PEREIRA LIMA 8.0

44 21837 KELVIN MAYLLON DE SA SANTOS 8.0

45 23382 MARIA CLARA RAMOS DA SILVA 8.0

46 24431 PAULO CESAR RODRIGUES SOUZA 8.0

47 21752 ANDRE MARLON DE LIMA 8.0

48 25357 AMANDA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 8.0

49 24525 NATALY THAYNARA SILVESTRE DA SILVA 7.9

50 24135 JOAO LUKAS GOMES DA SILVA 7.9

51 25379 LUCAS VINICIUS PEREIRA LEANDRO 7.9

52 24649 CAUE MENDES COSTA 7.9

53 23491 JADSON SILVA FERRAZ 7.8

54 22374 CICERO GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA 7.8

55 21993 MARIANE EVELLY RODRIGUES DA SILVA 7.8

56 24577 ERICK RUAN INACIO DE MARIZ 7.7

57 22669 JEFFERSON DARLLAN RODRIGUES DA SILVA 7.7

58 25352 RAYKA MIRELE PEREIRA DA SILVA 7.6

59 24628 LETICIA FERNANDA FERREIRA 7.6

60 24651 GABRIEL VANDERLEI DE LIMA 7.5

61 25347 JOELMA IRIS SANTOS CORDEIRO 7.5

62 23125 LAYLA KATHLEEN PEREIRA DE SOUZA 7.5

63 25249 LARISSA KELLEN FEITOZA PAES 7.5

64 22584 INGRID LORRANE DOS SANTOS 7.4

65 22961 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 7.2

66 22412 LUIS HENRIQUE DA SILVA 7.2

67 23981 JOSE LUCAS PEREIRA MACIEL 7.1

68 21369 ISAK JOSEPH FERREIRA SANTOS 7.1

69 22609 JOSE SEVERO DA SILVA FILHO 6.9

70 22401 JAMES NATHAN FERRAZ DE SOUSA 6.8

71 21649 SAULO GABRIEL RODRIGUES LIMA 6.7

72 21857 AMANDA NICOLY MELO SANTANA 6.6

73 23564 ANDERSON CAUA DA SILVA BEZERRA 6.5

74 22178 JOAO GUILHERME PEREIRA ARAGAO 6.4

75 23553 VAGNER ROBSON SILVA DE LIMA 6.3

76 22009 LISLAILSON SILVA DE LIMA 6.3

77 24477 ROBERTA CAROLINE SANTOS AMARAL 6.2

78 20541 FELIPE DA SILVA LIMA 6.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 22230 SILMARA MIKAELLY SOUZA BRITO 9.4
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 2 23601 LUCAS NATANAEL GALDENCIO VIEIRA 9.1

14 3 21994 FÁBIO LUCIANO DE MELO LIMA 9.0

27 4 20920 NADIA MARA NUNES PEREIRA 8.5

34 5 23843 KAUA ANTONIO DO NASCIMENTO 8.3

46 6 24431 PAULO CESAR RODRIGUES SOUZA 8.0

53 7 23491 JADSON SILVA FERRAZ 7.8

73 8 23564 ANDERSON CAUA DA SILVA BEZERRA 6.5

75 9 23553 VAGNER ROBSON SILVA DE LIMA 6.3

77 10 24477 ROBERTA CAROLINE SANTOS AMARAL 6.2

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

67 1 23981 JOSE LUCAS PEREIRA MACIEL 7.1

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 24044 PRISLA LOHANE SILVA SOUZA 9.6

6 2 24032 JOAO VICTOR PEREIRA NUNES 9.6

10 3 24039 MARIA STEFFANY DAS CHAGAS LIMA 9.4

13 4 24391 ANTONIO IGOR RODRIGUES LIMA 9.1

16 5 24366 RUAN ADJAY MARQUES DE SOUZA 8.9

19 6 20979 CELYNA LUANA NASCIMENTO SILVA 8.7

21 7 23868 BYANCA ALANNE BARBOZA DE MENEZES 8.7

32 8 25341 MARIA JULIA MARTINS SOUSA 8.4

41 9 21819 YASMIN VITORIA XAVIER MOURATO 8.1

43 10 24654 JOSÉ GUSTAVO PEREIRA LIMA 8.0

45 11 23382 MARIA CLARA RAMOS DA SILVA 8.0

48 12 25357 AMANDA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 8.0

49 13 24525 NATALY THAYNARA SILVESTRE DA SILVA 7.9

52 14 24649 CAUE MENDES COSTA 7.9

56 15 24577 ERICK RUAN INACIO DE MARIZ 7.7

57 16 22669 JEFFERSON DARLLAN RODRIGUES DA SILVA 7.7

58 17 25352 RAYKA MIRELE PEREIRA DA SILVA 7.6

60 18 24651 GABRIEL VANDERLEI DE LIMA 7.5

61 19 25347 JOELMA IRIS SANTOS CORDEIRO 7.5

63 20 25249 LARISSA KELLEN FEITOZA PAES 7.5

66 21 22412 LUIS HENRIQUE DA SILVA 7.2

69 22 22609 JOSE SEVERO DA SILVA FILHO 6.9

72 23 21857 AMANDA NICOLY MELO SANTANA 6.6

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

15 1 22260 MARIA CLARA LIMA QUIRINO 8.9

17 2 20775 LUIZ TEOTONIO TAVARES DE LIMA PEREIRA 8.8

25 3 20265 BRENDA NICOLE DOS SANTOS LIMA 8.6

44 4 21837 KELVIN MAYLLON DE SA SANTOS 8.0

47 5 21752 ANDRE MARLON DE LIMA 8.0

50 6 24135 JOAO LUKAS GOMES DA SILVA 7.9

68 7 21369 ISAK JOSEPH FERREIRA SANTOS 7.1

78 8 20541 FELIPE DA SILVA LIMA 6.0

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

65 1 22961 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 7.2

71 2 21649 SAULO GABRIEL RODRIGUES LIMA 6.7

CURSO LOGÍSTICA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 24711 BIANCA PEREIRA DA COSTA MOURATO 9.8

2 22345 MARIA EMANUELA FEITOSA DA SILVA 9.7

3 23904 BRENNO KAYK DE SOUZA 9.6

4 21584 ERIKA EMILLY ALVES DE SOUZA 9.6

5 22424 VITORIA SUELEN BEZERRA PRINCIPE 9.5

6 21486 JULIA EVELLY DA SILVA LIMA 9.4

7 23792 CLARISSA VIANA SILVA 9.3

8 23509 ISABELY SOARES SILVA ALVES 9.2

9 25317 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 9.1

10 23846 RUAN MATHEUS PEREIRA PENHA 9.1

11 21741 LAYLA ALVES DE SOUSA 9.1

12 21856 MAYKON JOSIE VIRGULINO NUNES BARROSO 9.1

13 21949 RAMILLY VITORIA MOURA GOMES 9.0

14 22187 MOYSÉS KAYNNÃ BESERRA TEXEIRA 9.0

15 23174 MARIA EDUARDA BARBOSA NASCIMENTO 9.0

16 23247 LARA ARAUJO NUNES 8.9

17 24475 MARIA JULIA FERREIRA CAMPOS 8.9

18 24314 ANNA LAURA FERREIRA ESTIMA 8.9

19 24469 ALEX JESUS NUNES SILVA 8.9

20 22105 STEFANNE LORRANY NOGUEIRA VASCONCELOS 8.8

21 22790 LUCIANO HENRIQUE DE LIMA MELO 8.8

22 24335 MARIA JÚLIA DANTAS DE LIMA 8.8

23 22422 IZABELLY CRISTINA PEREIRA SIQUEIRA 8.8

24 21179 ANA JULIA TENORIO DE GOIS 8.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

25 22246 DIEGO DE LIMA FERREIRA 8.8

26 22102 MARIA GEOVANA ALVES DA COSTA 8.7

27 22103 ANA CECILIA PEREIRA DE OLIVEIRA 8.7

28 20760 VANESSA DA SILVA NASCIMENTO 8.6

29 20652 ANA JULIA ALMEIDA DA SILVA 8.6

30 24400 DEBORA LOHANNY DE SIQUEIRA MIRANDA 8.6

31 20419 ALANA KALYNNE MENDES MOURATO 8.6

32 20912 EMYLLI GABRYELLY DO NASCIMENTO 8.6

33 24903 BRENO JOSE BARBALHO LUCENA 8.6

34 23603 IZABELLY CRISTINNI NUNES DE MEDEIROS 8.5

35 25115 REBEKA SERAFIM BARROS 8.5

36 20717 IRIS VITORIA DOS SANTOS 8.5

37 24981 ALANA PEREIRA DE FRANÇA LIMA 8.5

38 24413 ANA VITORIA DOS SANTOS COSTA 8.5

39 22977 LETICIA CONRADO GUERRA 8.5

40 25003 IASMIN VITORIA DA SILVA SANTOS 8.5

41 21941 YARA NUNES MEDEIROS 8.4

42 21673 RYAN ALBINO DE BARROS SANTOS 8.4

43 21848 JOAO VICTOR RODRIGUES SOUSA 8.4

44 25027 ISADORA CAVALCANTE SILVA 8.4

45 22708 MARIA MILENE DA SILVA SA 8.3

46 24363 ANA BEATRIZ COSTA MORAES 8.2

47 21200 ALESSANDRA SANTOS SILVA 8.2

48 25415 ISAAC RYAN DE LIMA BRANDÃO 8.2

49 22799 LIVIA CAROLINE DA SILVA VIEIRA 8.1

50 22107 EMILE PEREIRA CAVALCANTE 8.1

51 24388 JOSE HILTON DA SILVA 8.1

52 24103 MARIA VICTORIA FERREIRA PEREIRA 8.1

53 21619 MARIA EDUARDA DUQUE GODE 8.0

54 23211 MARIA RITA DA SILVA CARVALHO 8.0

55 24193 LETICIA VITORIA DE MELO FARIAS 8.0

56 21241 IASMYN STEFANNY LEITE DA SILVA 7.9

57 20383 HELOISA HELENA SOUZA GOMES 7.9

58 22825 ANA BEATRIZ TELES DA SILVA 7.8

59 25152 YASMIN DE SOUZA MELO 7.8

60 23040 DAVID RENAN SILVA LIMA 7.8

61 25418 BRUNA GIOVANA SILVA SOUZA PRINCIPE 7.8

62 21243 IVAN RAFAEL BEZERRA DE JESUS 7.8

63 23457 LIDIA BEATRIZ DE VASCONCELOS MEDEIROS 7.8

64 24871 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA MOURA 7.8

65 22000 LARISSA DANIELLE BARBOSA SANTOS 7.7

66 22995 ANNA CLARA DA SILVA MELO 7.7

67 22363 JULYA HELOYSE CORREIA DA SILVA 7.7

68 24389 WANDERSON CLEBER DOS SANTOS ALVES 7.7

69 23017 CLARA DANIELLY PEREIRA DA CONCEICAO 7.6

70 22425 EMMANUEL ALVES NUNES 7.6

71 25078 MARIA CLARA GONCALVES ALEXANDRE SILVA CAMPOS 7.5

72 24048 ANTONIO LUIZ BEZERRA DE SOUZA 7.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

73 24807 OTAVIO ALEXANDRE SANTOS SOUZA 7.5

74 23189 MARIA CRISTIANA DOS SANTOS MORAES 7.5

75 20793 ANNA KAROLLINY DOS SANTOS CANTIL 7.5

76 23742 PEDRO HENRIQUE SOUZA 7.4

77 23649 GEOVANA MIRELY DOS SANTOS 7.4

78 20514 MARIA ALICE PEREIRA DOS SANTOS 7.4

79 23488 ANA PAULA HILARIO DE LIMA SANTOS 7.4

80 24835 TAINARA MIRELA GOMES DE LIMA 7.4

81 22720 MARIA CLARA DE LIMA NOGUEIRA 7.4

82 21697 RAISSA DE SOUZA PEREIRA 7.3

83 23220 CLARA JUSSANE DOS SANTOS GOMES 7.3

84 23499 NICOLE KALINE FERREIRA DA SILVA 7.3

85 24516 MARIA CLARA CAMACAN SIQUEIRA DE OLIVEIRA 7.3

86 21780 IANE CECILIA DA SILVA NASCIMENTO 7.2

87 20875 DARA BEATRIZ DE MENEZES DINIZ 7.2

88 23725 MIKAELLE LOPES DE MELO 7.2

89 21005 ESTEFANY GOMES CONSTANTINO DA SILVA 7.1

90 20647 YARA CLARA AMARAL DA SILVA 7.1

91 21401 BIANCA ALVES LIMA 7.1

92 22267 THAEME NAYARA DE MOURA SOUZA 7.1

93 24116 LUCAS ARAUJO SPACCA 7.1

94 21417 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DE LIMA 7.1

95 23070 ANA LIVIA DE SA CARVALHO 7.0

96 25435 JOÃO GABRIEL FREIRE MOREIRA 7.0

97 22226 VAGNER MIKAEL SILVA MOURA 6.9

98 21237 JUAN GABRIEL SA DE FARIAS SANTOS 6.8

99 22554 LUIZ GUSTAVO DE CARVALHO SOUZA 6.8

100 20663 DANILO DA SILVA 6.8

101 24689 GABRIEL LUCAS BEZERRA 6.7

102 23147 ALANNY RAQUEL RAMALHO FERRAZ 6.7

103 24390 MELISSA GLEYSE OLIVEIRA DOS SANTOS 6.7

104 22006 IGHOR RUAN CARDOSO DO NASCIMENTO 6.7

105 22148 ANNA STHEFANY DE LIMA SOUZA 6.6

106 24031 GABRIEL ALVES DA SILVA 6.6

107 23100 DEMERVAL GABRIEL OLIVEIRA NASCIMENTO 6.3

108 23097 ANNA LETICIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 6.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 23904 BRENNO KAYK DE SOUZA 9.6

8 2 23509 ISABELY SOARES SILVA ALVES 9.2

11 3 21741 LAYLA ALVES DE SOUSA 9.1

32 4 20912 EMYLLI GABRYELLY DO NASCIMENTO 8.6

39 5 22977 LETICIA CONRADO GUERRA 8.5

74 6 23189 MARIA CRISTIANA DOS SANTOS MORAES 7.5

84 7 23499 NICOLE KALINE FERREIRA DA SILVA 7.3
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

85 8 24516 MARIA CLARA CAMACAN SIQUEIRA DE OLIVEIRA 7.3

90 9 20647 YARA CLARA AMARAL DA SILVA 7.1

101 10 24689 GABRIEL LUCAS BEZERRA 6.7

107 11 23100 DEMERVAL GABRIEL OLIVEIRA NASCIMENTO 6.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 21486 JULIA EVELLY DA SILVA LIMA 9.4

7 2 23792 CLARISSA VIANA SILVA 9.3

13 3 21949 RAMILLY VITORIA MOURA GOMES 9.0

23 4 22422 IZABELLY CRISTINA PEREIRA SIQUEIRA 8.8

28 5 20760 VANESSA DA SILVA NASCIMENTO 8.6

40 6 25003 IASMIN VITORIA DA SILVA SANTOS 8.5

53 7 21619 MARIA EDUARDA DUQUE GODE 8.0

56 8 21241 IASMYN STEFANNY LEITE DA SILVA 7.9

58 9 22825 ANA BEATRIZ TELES DA SILVA 7.8

67 10 22363 JULYA HELOYSE CORREIA DA SILVA 7.7

76 11 23742 PEDRO HENRIQUE SOUZA 7.4

77 12 23649 GEOVANA MIRELY DOS SANTOS 7.4

80 13 24835 TAINARA MIRELA GOMES DE LIMA 7.4

81 14 22720 MARIA CLARA DE LIMA NOGUEIRA 7.4

91 15 21401 BIANCA ALVES LIMA 7.1

95 16 23070 ANA LIVIA DE SA CARVALHO 7.0

96 17 25435 JOÃO GABRIEL FREIRE MOREIRA 7.0

98 18 21237 JUAN GABRIEL SA DE FARIAS SANTOS 6.8

102 19 23147 ALANNY RAQUEL RAMALHO FERRAZ 6.7

106 20 24031 GABRIEL ALVES DA SILVA 6.6

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

52 1 24103 MARIA VICTORIA FERREIRA PEREIRA 8.1

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 22345 MARIA EMANUELA FEITOSA DA SILVA 9.7

36 2 20717 IRIS VITORIA DOS SANTOS 8.5

38 3 24413 ANA VITORIA DOS SANTOS COSTA 8.5

42 4 21673 RYAN ALBINO DE BARROS SANTOS 8.4

44 5 25027 ISADORA CAVALCANTE SILVA 8.4

49 6 22799 LIVIA CAROLINE DA SILVA VIEIRA 8.1

54 7 23211 MARIA RITA DA SILVA CARVALHO 8.0
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

65 8 22000 LARISSA DANIELLE BARBOSA SANTOS 7.7

66 9 22995 ANNA CLARA DA SILVA MELO 7.7

87 10 20875 DARA BEATRIZ DE MENEZES DINIZ 7.2

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

33 1 24903 BRENO JOSE BARBALHO LUCENA 8.6

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

69 1 23017 CLARA DANIELLY PEREIRA DA CONCEICAO 7.6

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

108 1 23097 ANNA LETICIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 6.3

CURSO LOGÍSTICA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 23858 MARIA VITORIA MENDES 9.2

2 23961 CARMEN HELOYSE RODRIGUES ROCHA 9.1

3 23698 EDLEIDE DAS DORES DE LIMA 9.0

4 23280 SAMIRA VITORIA MAGALHAES SIMOES 9.0

5 22776 EMILLY KERLANNE DA SILVA PEREIRA 8.9

6 22161 JHENYFFER KAWANNE GOMES DA SILVA 8.5

7 23018 RAYSSA MYCAELE PEREIRA DE SOUZA 8.5

8 22180 JOAO YKARO NUNES GUERRA 8.4

9 22729 ANA BEATRIZ MECIAS RODRIGUES 8.3

10 22993 WELLINGTON KAUA MARQUES DA SILVA 8.0

11 22555 RAYANE VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 7.8

12 24354 VITORIA TAMIRES DA SILVA LIMA 7.7

13 22757 MIKAELE LIMA SANTOS 7.7

14 22353 ADALBERTO DE LIMA PEREIRA NETO 7.6

15 24904 DEUSA VITORIA SANTOS PAULO 7.5

16 22616 ANGELITA ISABEL PEREIRA SILVA 7.4

17 21651 KAMYLLA LIMA MAGALHAES 7.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

18 23033 ARLINDO GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA LEITE 7.3

19 20736 PEDRO VICTOR VIEIRA DA SILVA 7.3

20 22912 TAUANNY EVELLYN DA SILVA SANTOS 7.3

21 23585 EMILLY FERNANDA DOS SANTOS MELO 7.2

22 24779 LUIS HENRIQUE DA COSTA SANTOS 7.1

23 24879 EMELLY LORRANE DANTAS DA SILVA 7.0

24 24337 ALISSIA TAYENE LIMA 7.0

25 21474 JOAO ALYSSON BRITO SANTOS 6.4

26 24892 MARIA CLARA SANTOS ARAUJO 6.4

27 22470 FABIO DOS SANTOS MELO 6.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 23698 EDLEIDE DAS DORES DE LIMA 9.0

12 2 24354 VITORIA TAMIRES DA SILVA LIMA 7.7

16 3 22616 ANGELITA ISABEL PEREIRA SILVA 7.4

24 4 24337 ALISSIA TAYENE LIMA 7.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 23280 SAMIRA VITORIA MAGALHAES SIMOES 9.0

10 2 22993 WELLINGTON KAUA MARQUES DA SILVA 8.0

11 3 22555 RAYANE VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 7.8

14 4 22353 ADALBERTO DE LIMA PEREIRA NETO 7.6

18 5 23033 ARLINDO GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA LEITE 7.3

19 6 20736 PEDRO VICTOR VIEIRA DA SILVA 7.3

22 7 24779 LUIS HENRIQUE DA COSTA SANTOS 7.1

26 8 24892 MARIA CLARA SANTOS ARAUJO 6.4

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 22161 JHENYFFER KAWANNE GOMES DA SILVA 8.5

23 2 24879 EMELLY LORRANE DANTAS DA SILVA 7.0

25 3 21474 JOAO ALYSSON BRITO SANTOS 6.4

27 4 22470 FABIO DOS SANTOS MELO 6.3
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